[image: image1.png]

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 сентября 2016 года
	№40-4

г. Константиновск
	О регистрации избранных депутатов Собрания депутатов Константиновского городского поселения Константиновского района Ростовской области четвертого созыва

18 сентября 2016 года состоялись выборы депутатов Собрания депутатов Константиновского городского поселения Константиновского района Ростовской области четвертого созыва.
На основании данных протоколов и сводных таблиц окружной избирательной комиссии по Константиновскому одномандатному избирательному округу №1,2,3,4.5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15 окружная избирательная комиссия установила, что выборы депутатов Собрания депутатов Константиновского городского поселения Константиновского района Ростовской области четвертого созыва по Константиновскому одномандатному избирательному округу №1,2,3,4.5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15 состоялись.
В соответствии с ч. 7 статьи 63 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,

Территориальная избирательная комиссия Константиновского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать избранных депутатов Собрания депутатов Константиновского городского поселения Константиновского района Ростовской области четвертого созыва:

- по Константиновскому одномандатному избирательному округу №1 - Силютину Светлану Викторовну;

- по Константиновскому одномандатному избирательному округу №2 - Гавриленко Екатерину Романовну;
- по Константиновскому одномандатному избирательному округу №3 - Харламова Владимира Анатольевича;

- по Константиновскому одномандатному избирательному округу №4 - Бабич Ольгу Викторовну;

- по Константиновскому одномандатному избирательному округу №5 - Алубаева Сергея Вячеславовича;

- по Константиновскому одномандатному избирательному округу №6 - Комарова Виктора Петровича;

- по Константиновскому одномандатному избирательному округу №7 - Болдырева Ивана Михайловича;

- по Константиновскому одномандатному избирательному округу №8 - Ковачева Сергея Владимировича;

- по Константиновскому одномандатному избирательному округу №9 - Некоз Елену Викторовну;

- по Константиновскому одномандатному избирательному округу №10 - Бирюкову Татьяну Владимировну;

- по Константиновскому одномандатному избирательному округу №11 - Разумовскую Ольгу Юрьевну;

- по Константиновскому одномандатному избирательному округу №12 - Дерезина Анатолия Михайловича;

- по Константиновскому одномандатному избирательному округу №13 - Антоненко Романа Александровича;

- по Константиновскому одномандатному избирательному округу №14 - Денисова Александра Петровича;

- по Константиновскому одномандатному избирательному округу №15 - Морозову Веру Андреевну.

2. Выдать избранным депутатам удостоверение: депутат Собрания депутатов Константиновского городского поселения Константиновского района Ростовской области четвертого созыва.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии И.В. Казакову.

	Председатель комиссии

	И.В. Казакова

	Секретарь комиссии
	Е.В. Быкадорова